
S N A C K S

W E E K M E N U

chef’s steak
rosevalaardappelen | gegrilde groentes | shiitake | provençaalse saus

roodbaarsfilet
ravioli gevuld met ricotta | gegrilde witlof| romeinse sla | witte wijnsaus

gegrilde texelse lamskoteletten
rosevalaardappelen | gegrilde groentes | provençaalse saus

gevulde portobello
broccoli | courgette | zoete aardappel | taugé | cashewnoten | preisaus

oesterzwambitterballen 6 stuks

€ 23,50

€ 23,-

€ 18,50

€ 25,50

C L A S S I C S
kipsaté
frites | sla | kroepoek

spareribs
frites | sla | knoflooksaus

snacks naar keuze | frites | sla
kindermenu

hamburger verhip
spek | tomatensalsa | frites | sla

€ 18,50

€ 21,50

€ 21,50

€ 17,-

gerookte zalm & tonijnsalade
rode ui | kappertjes | citroen-kerriedressing

salade van de week
avocado | olijven | ansjovis | geroosterde paprikamayonnaise

geitenkaas
olijven | pecannoten | pijnboompitten | honing-mosterddressing

S A L A D E S
€ 15,50

€ 17,50

€ 17,50

kaasstengels 6 stuks

vegan vlammetjes 6 stuks

mini-frikandelletjes 8 stuks

luxe kipnuggets 6 stuks

luxe frikandelletjes met venkelzaad
le frique frikandelletjes 6 stuks

guacamole | creme fraîche | tomatensalsa
nachos

kruidenboter | tapenade
stokbrood

kaasblokjes
ossenworst
gemarineerde olijven

€ 4,25

€ 6,50

D E S S E R T S
taart van koekela

crème brûlée

vanaf € 7,50
vraag het ons!
wisselend dessert

bitterballen van de bourgondiër 6 stuks
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bittergarnituur 12 stuks

bitterballen | kaasstengels | vegan vlammetjes

vega bittergarnituur 12 stuks

oesterzwambitterballen | kaasstengels | vegan vlammetjes

PL
A

N
K

JE

€ 4,50

€ 5,50

€ 4,-

€ 10,-

€ 7,50

€ 7,50

€ 5,-

€ 6,-

€ 6,-

€ 6,-

€ 7,-

€ 7,-

vissoep
van schaal & schelpdieren

S O E P  VA N  D E  W E E K
€ 8,-

€ 14,-


